
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o náhradě nákladů
DIAMO, s. p, - Vězeňská služba České republiky

Stránka 1 (celkem 2)
Reg.č. D500/27000/00109/20/02

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o náhradě nákladů
na provoz elektronického monitorovacího systému (EMS) a povoleni vstupu

do objektu v souvislosti s provozem (EMS) - l " . " _ b b. "
S :.'1 'i .'._3"'_ 'Ký

sepsaný níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito účastníky: P _" -"' '" "" '"". "- " ") F3Č'y 2

3 l -05- 2022

1. DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu ODRA
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod odra

Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A X, vložka 642

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Provozovatel EMS")

a

2. Vězeňská služba České republiky
SIdlo: Soudní 1672/1a, Nusle, 140 00 Praha
Zastoupený: vrchním radou plk. PaedDr. Petrem Kadlecem,

ředitelem Věznice Heřmanice
Týká se: organizační jednotka Věznice Heřmanice,

Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava
IČO: 00212423
DIČ: CZ00212423, plátce DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Vlastník")

(dále společně Provozovatel EMS a Vlastník jako ,,smluvní strany")

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11. 2. 2020 uzavřely smlouvu reg. č.
D500/27000/00109/20/00 o náhradě nákladů na provoz elektronického monitorovacího systému
a povo|eni vstupu do objektu v souvislosti s provozem EMS (dále jen ,,Smlouva o náhradě nákladů").

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na navýšení ceny nákladů za provoz ems, jak je
uvedeno niže. Smlouva o náhradě nákladů se tak mění následovně:

Článek Ill. výše náhrady se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Vlastníkovi bude ze strany Provozovatele EMS poskytnuta paušální finanční náhrada ve výši 5 000,-
Kč (pět tisíc korun českých) za kalendářní rok v souvislosti s provozem jednoho EMS (př(pojen/ na



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o náhradě nákladů
DIAMO, s. p. - Vězeňská služba České republiky

Stránka 2 (celkem 2)
Reg.č. D500/27000/00109/20/02

NN, poskytnutí součinnosti při cejchováni, kalibraci a kontrole), tj. za tři EMS celkem 15 000,-
(patnáct tisíc korun českých) bez dph za kalendářní rok. K této ceně bude účtována DPH v souladu
s právní úpravou platnou a účinnou v době zdanitelného plnění. Tato náhrada bude Vlastníkovi
uhrazena na základě daňového dokladu se zdanitelným plněním 31. 12. běžného roku se splatnosti
30 dnů od data doručeni Provozovateli. V případě trvání smluvního vztahu z této smlouvy pouze po
část kalendářního roku se výše finanční náhrady poměrně zkrátí.

Ill.

1. V ostatních ustanoveních se Smlouva o náhradě nákladů nemění.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek, který si před podpisem řádně přečetly,

odpovídá jejich vzájemně dohodnutým podmínkám a je projevem jejich vážně míněné a
svobodné vůle.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

4. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1. 1. 2022.

Za Provozovatele EMS: 3 1 -03- M2? Za Vlastníka,

V Ostravě, dne:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vítkovice

....,, '" °° °'""""
vedoucí odštěpného závodu ODRA

V Ostravě, dne:
ČESKÁ REPUBLIKA

Vězeňská služba České republiky
VĚZNICE HEŘMANICE
,O.BOX 2, 713 02 OSTRAVA 1?

(D 52

plk. P Kadlec

ředi Věznice Heřmanice


